
KUJCP01HO57I
(4) JIHOČESKÝ KRAJ

Krajský úřah
t.R

Tomáš Král

389 16 Albrechtice nad Vltavou
f 4 -10- 2016Došlo:

sp.zn.

číslo j.:
Příloha:

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace kotlíkové dotace dle smlouvy č. SDO/OEZI/4014/2016

Žádám tímto o prodloužení termínu realizace kotlíkové dotace dle smlouvy č. SDO/OEZI/4014/2016

z 30. 9. 2016 do 31.12.2016.

Výměnu kotle jsem bohužel nestačil zrealizovat do termínu stanoveného ve smlouvě z důvodu
vytíženosti dodavatele kotlové techniky, který mi původně přislíbil termín realizace během září 2016,
nicméně termín z kapacitních důvodů nedodržel. Náhradní termín mi byl přislíben až v listopadu 2016.

Při řešení nastalé situace s dodavatelem kotle jsem si neuvědomil, že bych měl zažádat o prodloužení
termínu realizace, a proto tak činím až dodatečně a prosím o prodloužení termínu výměny kotle do
konce roku 2016.

Za nastalé komplikace se omlouvám a budu velmi vděčný za kladné vyřízení mé žádosti.

V Albrechticích nad Vltavou 14.10. 2016

Tomáš Král

v

I




